

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนน 2381 - มค.ถ.126 - 03 หมู่ที่ 10 บ้านโพธิ์เงิน ตำบลหนองโพธิ์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,390.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 520.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,030 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	9,030.000	11.04	99,691.20	1.3642	15.06	135,998.73
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	451.000	480.44	216,678.44	1.3642	655.41	295,592.72
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	207.000	99.57	20,610.99	1.3642	135.83	28,117.51

อดุลย์ ทบภักดี

22 ตุลาคม 2568 10:30:08

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนน 2381 - มค.ถ.126 - 03 หมู่ที่ 10 บ้านโพธิ์เงิน ตำบลหนองโพธิ์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,390.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ลงสู่รังไหลทางข้างละ 0.30 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 520.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงสู่รังไหลทาง ข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,030 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1	ตร.ม.	9,030.000	370.02	3,341,280.60	1.3642	504.78	4,558,174.99
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	140.000	155.38	21,753.20	1.3642	211.96	29,675.71
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,666.000	112.14	186,825.24	1.3642	152.98	254,866.99
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,390.000	61.01	84,803.90	1.3642	83.22	115,689.48
						รวมราคากลาง		5,418,116.13

อดุลย์ ทบภักดี

22 ตุลาคม 2568 10:30:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนน 2381 - มค.ถ.126 - 03 หมู่ที่ 10 บ้านโพธิ์เงิน ตำบลหนองโพธิ์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,390.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 520.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,030 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนน 2381 - มค.ถ.126 - 03 หมู่ที่ 10 บ้านโพธิ์เงิน ตำบลหนองโพธิ์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,390.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 520.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,030 ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

อดุลย์ ทบักดี

(อดุลย์ ทบักดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติคุณ ศรีจันท

(เกียรติคุณ ศรีจันท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ สุวรรณเหลา

(อำนาจ สุวรรณเหลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อดุลย์ ทบักดี

22 ตุลาคม 2568